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Ocelové Rámy pro DG

Zábradlí pro DG

Speciální Rámy pro DG

Poloviční Rámy a 1/3 Rámy pro DG

Váha
[kg]

10001914

10001890

10003774

10001893

10003349

10002348

10001891

10005035

10002193

10002192

10002186

10002188

10003648

10001756

10004255

10004438

10002183

10003480

10001892

10000432

10000404

Rám 0,65 x 2m

Poloviční Rám 0,65 x 1m

Střešní Římsový Rám 1,0 x 0,6m

Římsový Rám 0,65 x 2m

Rám 0,65 x 2m pozinkovaný

Poloviční Rám 0,65 x 1m Pozinkovaný

⅓ Rám 0,65 x 0,7m Pozinkovaný

Zábradlí 2,5m

Zábradlí  2,5m Pozinkované

Zábradlí  2m Pozinkované

Zábradlí  1,85m Pozinkované

Zábradlí  1,5m Pozinkované

Zábradlí  1,25m Pozinkované

Zábradlí  1m Pozinkované

Zábradlí  0,72m Pozinkované

 Zábradlí  3m Pozinkované

Zábradlí Boční 0,65m

Zábradlí Boční 0,65m Pozinkované

Zábradlí Koncové 0,65m Pro SB a DG Se Spojkou
Pozinkované 

¼ Rám 0,65 x 0,5m Pozinkovaný

* Není určeno k pronájmu!

Římsový Rám 0,65 x 2m Pozinkovaný

16,00

10,40

23,00

3,00

10, 20

10,50

8,50

8,00

6,50

5,40

4,80

2,70

13,50

2,60

2,80

17,00

11,50

24,00

14,00

9,80

8,00

Lešení s Dvojitým Zábradlím (DG)
Art. No. Položka



Alu Rámy pro DG

Zábradelní Sloupky pro DG

Alu  Zábradelní Sloupky pro DG

Alu Poloviční Rámy pro DG

Alu Zábradlí pro DG

10001910

10001909

10003629

10002879

10003478

10001906

10002286

10002287

10002288

10000197

10000868

10000869

10000077

Alu Rám 0,65 x 2m

Alu Poloviční Rám 0,65 x 1m

Alu Zábradlí 2,5m

Alu Zábradlí 2,0m

Alu Zábradlí 1,5m

Alu Zábradlí 1,25m

Alu Zábradlí 0,72m

Alu Zábradlí 0,65m

Zábradelní Sloupek

Zábradelní Sloupek Pozinkovaný

Zábradlí  Nastavitelné 1,7- 3,0m Pozinkované

Zábradlí Pro Vnitřní Roh 1,5 - 2,5m Pozinkované

7,50

5,00

3,50

4,00

4,20

3,50

3,00

2,50

1,50

1,20

11,00

2,00

9,80

Alu Lešení s Dvojitým Zábradlím

* Není určeno k pronájmu!

Alu Zábradelní Sloupek

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Dřevěné Podlahy 60cm
 

Podlaha0,6 x 2m tloušťka 35mm červená

Podlaha 0,6 x 1,85m červená

Podlaha 0,6 x 1,50m tloušťka 35mm červená

Podlaha 0,6 x 1,25m tloušťka 35mm červená

Podlaha 0,6 x 1,0m červená

Podlaha 0,6 x 0,72m tloušťka 35mm červená
Podlaha 0,6 x 0,65m tloušťka 35mm červená

Hliníkové Podlahy 30cm

Hliníkové Podlahy 60cm

10001181

10000159

10002653

10000211

10001907

10002077

10003009

10001602

10004507

10001603

10001604

10004022

10001605

10000216

10004290

10004802

10002966

10004803

10004804

10004805

10004806

10003644

10000921

10000922

10003719

10004081

10001618

Podlahový Zajišťovací Kroužek Pozinkovaný

Vyrovnávací Podlaha 0,55 x 2,5m (červená)

Hliníková Podlaha 0,3 x 2,5m tloušťka 45mm červená

Hliníková Podlaha 0,3 x 2,0m tloušťka 45mm červená

Hliníková Podlaha 0,3 x 1,5m tloušťka 45mm červená

Hliníková Podlaha 0,3 x 1,25m tloušťka 45mm červená

Hliníková Podlaha 0,3 x 0,72m tloušťka 45mm červená

Hliníková Podlaha 0,3 x 3,0m tloušťka48mm červená

Hliníková Podlaha 3,0m (celohliníková) 
tloušťka 36mm
Hliníková Podlaha 2,5m (celohliníková) 
tloušťka 36mm
Hliníková Podlaha 2,0m (celohliníková) 
tloušťka 36mm

Hliníková Podlaha 1,5m (celohliníková) 
tloušťka 36mm
Hliníková Podlaha 1,25m (celohliníková) 
tloušťka 36mm
Hliníková Podlaha 0,72m (celohliníková) tloušťka  
36mm

Podlaha 0,6 x 2,5m tloušťka 35mm červená

Podlaha 0,6 x 3,0m červená

Podlaha "S" 0,6 x 2,5m (šedá), Lešenářská skupina
3 dle EN12810 (i pro záchytné lešení)

Závěsná Podlaha 0,2 x 2,5m

26,00

22,50

20,00

16,50

13,00

14,40

11,50

8,50

7,50

4,30

18,00

24,00

22,50

8,00

7,00

36,00

26,00

10,50

24,00

12,63

10,97

10,97

22,25

17,80

15,83

0,12

Podlahy

Hliníková Podlaha 2,5m se Žebříkem a Poklopem 

Hliníková Podlaha 2,5m (celohliníková) se Žebříkem
a Poklopem

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Ocelová Podlaha

Dřevěné Okopové Zarážky

10001233

10004828

10004408

10004826

10004825

10004827

10004824

10004823

10004821

Okopová Zarážka 3,0m x 3cm (výška 15cm)

Okopová Zarážka 2,5m x 2,4cm (výška 15cm)

Okopová Zarážka 2,0m x 2,4cm (výška 15cm)

Okopová Zarážka 1,85m x 2,4cm (výška 15cm)

Okopová Zarážka 1,5m x 2,4cm (výška 15cm)

Okopová Zarážka 1,25m x 2,4cm (výška 15cm)

Okopová Zarážka 0,72m x 2,4cm (výška 15cm)

Okopová Zarážka 0,65m x 2,4cm (výška 15cm)

Ocelová Podlaha 0,30 x 2,5m Pozinkovaná 16,50

6,20

4,44

3,70

3,48

3,00

2,50

1,68

1,55

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Stojky

Kotvící Prvky

Kolečka

10001268

10001936

10001779

10001935

10001772

10001925

10001923

10001928

10001926

10001927

10000960

10000860

10004584

10001896

10000862

10003477

10003457

10001647

10001613

10003471 Patka Stojky Pozinkovaná

Kotva do Zdi 0,3m

Kotva do Zdi 0,6m

Kotva do Zdi 1,0m

Kotva do Zdi 0,6m Pozinkovaná

Kotva do Zdi 1,0m Pozinkovaná

Kotva do Zdi 1,5m Pozinkovaná

Kotva do Zdi 2,0m Pozinkovaná

Jištění Stojky Pozinkované

Kolečko s Brzdou pro 205kg s Patkou Stojky

Kolečko s Brzdou pro 400 kg s Patkou Stojky

Patka Stojky s pojistným Okem proti Vysunutí

Kolečko bez Brzdy pro 205kg s Patkou Stojky

Kolečko s Brzdou pro 205kg bez Patky Stojky

Nastavitelná Stojka 25/40cm Pozinkovaná

Nastavitelná Stojka 45/60cm Pozinkovaná

Nastavitelná Stojka 60/80cm Pozinkovaná

Nastavitelná Stojka 60/80cm Otočná(60cm) 
Pozinkovaná

Nastavitelná Stojka 45/60cm pro Stavitelnou
Rámovou Stojnu Pozinkovaná

Kolečko bez Brzdy pro 205kg bez Patky Stojky

3,50

4,10

5,00

5,50

4,20

3,60

1,50

4,10

0,90

3,20

3,10

4,20

1,00

1,30

1,80

3,20

2,05

3,30

5,30

6,40

Doplňky

* Není určeno k pronájmu!

Head Spindle for H20 Beam galvanized10004083 4,50

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Podpěry

10000189

10001239

10002142

10003993

10003994

10001929

10003849

10003851

10000943

10000944

Kotvící Šroub GS 27cm Pozinkovaný 

Kotvící Šroub GS 35cm Pozinkovaný

Hmoždinka Fischer S16H 100 R (50 ks)

Šroub s Bezpečnostní Hlavou 18cm Pozinkovaný

Šroub s Bezpečnostní Hlavou 25cm Pozinkovaný

Šroub s Bezpečnostní Hlavou 30cm Pozinkovaný

Šroub s Bezpečnostní Hlavou 40cm Pozinkovaný

Šroub s Bezpečnostní Hlavou 50cm Pozinkovaný

Teleskopická Stabilizační Výztuha 3–6m s
Opěrnou Patkou Lakovaná

Teleskopická Stabilizační Výztuha 3–6m s
Opěrnou Patkou Pozinkovaná

16,50

17,00

0,32

0,37

0,54

0,19

0,25

0,30

0,34

0,60

Konzoly

10001260

10002720

10004012

10002262
 
10000219

10002653

10000429

10000433

10000919

Konzola 1,2m 

Konzola 0,9m 

Konzola 0,9m pro Montáž na Zeď

Závěsná Podlaha 0,2 x 2,5m

Konzola Rozšiřovací 0,65m Pozinkovaná

Konzola 0,3m se Šroubovou Spojkou včetně
Zajištění Podlahy Pozinkovaná

Rychlokonzola 0,3m se Šroubovou Spojkou
včetně Zajištění Podlahy Pozinkovaná

Konzola 0,6 m se Šroubovou spojkou s Navařeným Úhlovým
Nástavcem
Konzola 0,6 m se Šroubovou spojkou Navařeným Úhlovým
Nástavcem Pozinkovaná

6,70

7,0

20,50

19,50

17,00

10,50

5,10

8,50

3,00

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Otočná Konzole

Příhradové Nosníky

10001519

10001464

10002253

10003745

10002252

10000858

10000046

Otočná Konzola Pozinkovaná

Příhradový Nosník 3,10m Alu

Příhradový Nosník 5,20m Alu

Příhradový Nosník 8,10m Alu

Konzola - Závěsný Držák0,3m pro Příhradový
Nosník Pozinkovaný

Spojka Trubek ø 38 x 450mm pro Příhradový
Nosník se Šrouby Pozinkovaná

Rámový Adaptér 0,65 pro Příhradový Nosník Pozinkovaný

8,50

11,00

19,60

31,00

2,00

9,00

1,50

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Průchodové Rámy

Pojízdné Díly k lešení o šířce 0,65m

10003474

10001621

10001773

10001774

10001777

10003627

10001903

10001399

10003097

10003098

10001780

10003622

10000565

10000330

Příhradový Nosník pro Průchodový Rám T200

Příhradový Nosník pro Průchodový Rám T200 Pozinkovaný

Sloupek pro Průchodový Rým pro DG

Sloupek pro Průchodový Rým pro DG Pozinkovaný

Příhradový Nosník pro Průchodový Rám T150

Příhradový Nosník pro Průchodový Rám T150 Pozinkovaný

Příhradový Nosník pro Průchodový Rám T155 bez Trubkového
Nástavce

Příhradový Nosník pro Průchodový Rám T155 bez
Trubkového Nástavce Pozinkovaný

Podvozek s Kolečky (kompletní) v Ochranném Nátěru

Univerzální Pojízdný Podvozek Pozinkovaný

Konzola s Vřetenem a Kolečkem pro Uni Pojízdný
Podvozek Pozinkovaná
Konzola s Vřetenem pro Uni Pojízdný Podvozek
Pozinkovaná

Příčná Vzpěra SB 2,5m Pozinkovaná

Uni Příčná Vzpěra 2,5m Pozinkovaná

17,00

18,00

16,50

17,50

4,50

7,40

23,00

24,50

10,00

10,50

24,00

22 , 20

11, 30

7,90

Pojízdné Díly a Průchodové Rámy

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Ochranná Mříž

Hliníkové Podlahy
 

Schodiště k Lešení s Délkou Pole 2,5m

10001938

10005024

10002657

10000220

10000228

10000874

10001907

10000294

10005023

10000299

10004054

10007443

10000872

10004510

10006913

10006912

10000382

10001898

10003475

10000873

Zábradlí 2,5 m Pozinkované

Prodlužení Zábradlí 60cm Pozinkované

Boční Ochranná Mříž 2,7m Pozinkovaná 

Boční Ochranná Mříž 1,45m Pozinkovaná 

DEKsafe 220 Práškově Lakovaný 

DEKsafe 175 Práškově Lakovaný

Boční Patka pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaná

Paleta pro Boční Ochrannou Mříž Pozinkovaná

Šroubovací Patka pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaná

Hliníkový Žebřík 0,6 x 1,2 m pro Zavěšení na Šrouby

Upevňovací Úhelník pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaný

Hliníkový Žebřík 0,6 m Šířky pro Zavěšení na Šrouby

Vnitřní Zábradlí pro Žebřík 0,6 m Pozinkované

Držák Podlahové Lišty pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaný

Patka pro Sloupek Zábradlí pro Boční
Ochrannou Mříž Pozinkovaná

Vnitřní Zábradlí pro Žebřík 0,6 x 1,2 m Pozinkované

Žebřík 2 m Pozinkovaný (7 Stupňů)

Žebřík 2 m (7 Stupňů)

Sloupek Zábradlí pro Boční Ochrannou Mříž Pozinkovaný

24,00

17,00

17,50

13,80

27,30

3,70

7,00

13, 20

15, 20

29,00

11,50

9,00

8,50

0,70

8,00

1,30

1,18

3,36

2,15

Schodiště a Výlezy pro Systémy RINGER

* Není určeno k pronájmu!

10002077

24,00

22,50

Hliníková Podlaha 2,5m se Žebříkem a Poklopem 

Hliníková Podlaha 2,5m (celohliníková) se Žebříkem
a Poklopem

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Bezpečnostní Sítě

Roof Scaffolding

Ochranná Clona pro Lešení

Ochranná Mříž pro Střešní Lešení

10003718

10001963

10003734

10003780

10007322

10007325

10002297

10003056

10004743

10004525

10000050

10000065

10000849

10003961

10002721

10000045

10000851  Svorka Zábradlí 0,00–0,60m Pozinkovaná

Plachta 2,70 m x 10 bm = 27 m² (200 g/m²)

Ochranná Clona pro Lešení Pozinkovaná

Držák Palisády pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaný

Bezpečnostní Síť 2,70m Bílá 2,70m x 100bm = 270m²

Ochrana proti Nadzdvihnutí Plošiny pro Ochrannou
Clonu Pozinkovaná

Držák Podlahové Lišty pro Ochrannou Mříž Pozinkovaný

Sloupek Zábradlí pro Konzoly a Koncové
Zarážky Pozinkovaný

Adaptér Svorky Zábradlí pro Boční Ochrannou
Mříž Pozinkovaný

Ochranný Sloupek DG 2m Bez Příčné Trubky

Ochranný Sloupek DG 2m Bez Příčné Trubky Pozinkovaný

Konzola 1,2m pro Ochranné Lešení

Konzola 1,2m pro Ochranné Lešení Pozinkovaná

Bezpečnostní Síť 2,70m Bílá, Potisk:
RINGER 2,7m x 100bm = 270m²

Ochranná Mříž 2,5 x 1m Pozinkovaná EN13374 Třída A

Podpůrná Trubka 1,5m s Karabinou pro Ochrannou
Mříž Pozinkovaná

Vzpěra pro Ochrannou Mříž Pozinkovaná

6,50

7,70

10,00

10, 30

11,00

2,50

16,50

14,50

2,90

3,50

5,50

20,00

7,50

3,50

2,70

8,80

0,73

Ochranné Lešení a Ochranné Sítě

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Šroubové Spojky

Klínové Spojky

Speciální Spojky a Lešenářské Ráčny

10001919

10001930

10001326

10001920

10001325

10001665

10001902

10001931

10001924

10003846

10001932

10000856

10000857

Trubková Spojka ø 48 mm Pozinkovaná

Ořechová Matice M14 SW 22mm pro Spojku

Úhlový Spoj pro Výztuhy Pozinkovaný

Otáčecí Klínová Spojka Pozinkovaná

Klínová Spojka Pravého Úhlu Pozinkovaná

Podélná Klínová Spojka Pozinkovaná

Otočná Spojka (šroubovací) Pozinkovaná

Spojka Pravého Úhlu (šroubovací) Pozinkovaná

Ochranná Síť 2 x 10 m (Osobní Ochrana)

Podélná Spojka (šroubovací) Pozinkovaná

Jednorázový Upevňovač pro Síť a Plachtu (Balení 100 Ks)

Šroub s Hlavou ve Tvaru Kladiva M14 pro Spojku bez Matice

Klínová Spojka se Šroubem pro DG Zábradlí a
Nášlapnou Lištu Pozinkovaný

1,60

1,50

1,20

5,60

1,50

1,40

0,50

1,70

1,10

0,04

0,09

1,07

1,02

Spojky pro Trubky ∅ 48,3mm

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Trubky Pozinkované

10001917

10001982

10002993

10000693

Trubka 48,3/3,2 6,0m Pozinkovaná

Ráčna 19/22 Pevná s Koženým Držákem

Trubkový Spoj pro Výztuhy ø 27 - 32mm Pozinkovaný

Montážní Držák pro Vnitřní Zábradlí pro DG Pozinkovaný 2,50

0,50

23,03

0,62

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Rámy pro DG65

Konzoly pro DG65

Zábradlí DG65

Poloviční Rámy DG65

Podlahový Nosník DG65
 

Zábradelní Sloupek DG65

10001619

10001620

10001260

10001937

10000170

10002183

10002192

10001892

10003776

10003777

10001621

10002994

10002078

10000079

Upevnění Platformy Pozinkované

Zábradelní Sloupek DG Pozinkovaný

Bezpečnostní Šroub ø 12mm Pozinkovaný

DG Rám 0,65 x2m Lakovaný

DG Rám 0,65 x 2m Pozinkovaný

DG Poloviční Rám 0,65 x 1m Pozinkovaný

Uni Příčná Vzpěra 2,5m Pozinkovaná

DG Poloviční Rám 0,65 x 1,0m Lakovaný

Nosník Desky 0,65m Pozinkovaný (s 4 kolíky)

Držák 0,3m se Šroubovou Spojkou a
Bezpečností Platformou Pozinkovaný

Zábradlí 3m Pozinkované

Zábradlí 2,5m Pozinkované 

Zábradlí 0,65m Pozinkované

Rozšiřovací Držák 0,65m Pozinkovaný (s 4 kolíky)

7,40

13,50

10,50

2,80

4,50

4,60

9,40

18,50

13,40

18,00

0,40

5,10

15,00

0,25

Lešení s Dvojitým Zábradlím (DG65)

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Vzpěry pro SB

Rámy pro SB

Poloviční Rámy pro SB

Zábradelní Sloupky pro SB

Speciální Rámy pro SB

10001933

10003774

10003470

10003476

10001899

10003474

10001742

10001743

10001744

10001900

10001745

10003655

10003656

10002878

10003348

10002876

10005035

10002877

10003467

Rám 0,65 x 2m

Příčná Vzpěra SB 2,5m Pozinkovaná

Příčná Vzpěra SB 2m Pozinkovaná

Příčná Vzpěra SB 1,5m Pozinkovaná

Příčná Vzpěra SB 1,25m Pozinkovaná

Horizontální Vzpěra SB 2,5m Pozinkovaná

Horizontální Vzpěra SB 2,0m Pozinkovaná

Horizontální Vzpěra SB 1,5m Pozinkovaná

Horizontální Vzpěra SB 1,25m Pozinkovaná

Poloviční Rám 0,65 x 1m

ŘÍmsový rám 0,65 x 2m Pozinkovaný

Zábradelní Sloupek

Zábradelní Sloupek Pozinkovaný

Rám 0,65 x 2m Pozinkovaný

¼ Rám 0,65 x 0,5m Pozinkovaný

Koncové Zábradlí 0,65m Pozinkované

Koncové Zábradlí 0,65m pro SB a DG s Objímkou Pozinkované

Nastavitelná Vzpěra 1,8 - 3,3m Pozinkovaná

Poloviční Rám 0,65 x 1m Pozinkovaný

3,80

4,00

4,50

3,50

3,10

2,90

4,30

3,60

2,60

2,30

16,50

11,50

25,00

3,00

17,50

3,00

11, 30

8,00

6,00

Lešení Schnellbau (SB)

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Lešení Schnellbau (SB100)

Rámy pro SB100

Poloviční Rámy pro SB100

Ochranný Sloupek pro SB100

Vzpěry pro SB

10001933

10001644

10003747

10003776

10003775

10001621

10003484

10003474

10001921

10001900
10003485

Podlahový Úchyt Pozinkovaný

SB Zábradelní Sloupek Pozinkovaný

Koncové Zábradlí 1 m Pozinkované

SB Svislý Rám 1 x 2m Pozinkovaný

Uni Diagonální Vzpěra 2,5m Pozinkovaná

Diagonální Vzpěra SB 2,5m Pozinkovaná

Diagonální Vzpěra SB 3,0m Pozinkovaná

Horizontální Vzpěra SB 2,5m Pozinkovaná
Horizontální Vzpěra SB 3,00m Pozinkovaná

SB Svislý Rám Poloviční 1 x 1m Pozinkovaný

Nastavitelná Vzpěra 1,8 - 3,3m Pozinkovaná

4,50

5,40

4,30

5,10

17,00

4,70

24,30

6,00

0,40

4,00

7,40

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Lešenářské kozy

Kozy

Nastavitelné Kozy
10001994

10001993

10001996

10001995

10001991

10007028

10007027

10005063

Klika pro Nastavitelné Kozy

Ochranné Zábradlí pro Kozy

Ochranné Zábradlí pro Nastavitelné Kozy

Nastavitelná Koza Velikost 1 / 1,20 - 2,00m (bez Kliky)

Nastavitelná Koza Velikost 2 / 1,70 - 3,00m (bez Kliky)

Skládací Koza Velikost 1 / 0,60 - 0,95m s Příčnou Výztuhou 

Skládací Koza Velikost 2 / 1,05 - 1,80m s Příčnou Výztuhou 

Skládací Koza Velikost 1 / 1,30 - 2,25m s Příčnou Výztuhou 

35,00

58,00

3,00

1,00

13,00

21,00

25,50

3,00

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



Boční Ochrana

Ochrana Střechy

Ochrany proti Pádu

10002114

10001109

10001368

10001366

10001367

10002144

10003131

10003054

10004424

10004436

10004385

10004425

10000851

Slabý Koncový Sloupek Pozinkovaný

Nastavitelný Koncový Sloupek Pozinkovaný

Šroubovací Ochranné Zábradlí Pozinkované

Zábradelní Sloupek 0,00- 0,60m Pozinkovaný

Držák pro Ochranu proti Pádu ze Střechy Pozinkovaný

Zábradlí pro Betonovací Držák Pozinkované

Uni Svorka pro Ochranné Zábradlí Pozinkovaná

Sloupek Zábradlí pro Ochranu proti Pádu ze
Střechy Pozinkovaný

Úderová Kotva DW15 s Vnitřním Závitem Pozinkovaná

Páčidlo pro Úderovou Kotvu DW15 Pozinkované

Okapové Zábradlí Pozinkované (včetně Sloupku Zábradlí)

Úhlový Adaptér pro Ochranné Zábradlí Pozinkovaný

Kotvící návlek DW15, GRP délka = 12,5 cm (včetně
držícího kužele)

8,80

4,80

12,00

4,50

13,00

1,40

7,50

9,30

3,90

0,07

5,53

0,15

0,45

* Není určeno k pronájmu!

Váha
[kg]

Art. No. Položka



* Není určeno k pronájmu!

Protection Grid

Držák pro Prefabrikované Stěny

10001263

10001285

10000220

10002297

10000228

10000874

10000294

10004525

10000299

10007443

10000872

10004510

10006913

10006912

10000873

Zábradlové Prodloužení 60 cm Pozinkované

Držák pro Prefabrikované Stěny Pozinkovaný

Boční Ochranná Mříž 2,7 m Pozinkovaná

 Boční Ochranná Mříž 1,45 m Pozinkovaná

 DEKsafe 220 Práškově Lakovaná

 DEKsafe 175 Práškově Lakovaná

Boční Patka pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaná

Paleta pro Boční Ochrannou Mříž Pozinkovaná

Šroubovací Patka pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaná

Sloupek Zábradlí pro Držáky a Koncové Uzávěry Pozinkovaný

Upevňovací Úhelník pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaný

Montážní Sada pro Prefabrikované Stěny Délka = 270 mm

Držák Pilotové Stěny pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaný

Držák Nášlapné Lišty pro Sloupek Zábradlí Pozinkovaný

Patka pro Sloupek Zábradlí pro Boční Ochrannou Mříž
Pozinkovaná

Sloupek Zábradlí pro Boční Ochrannou Mříž Pozinkovaný

24,00

17,00

17,50

13,80

10,90

3,70

0,10

29,00

0,70

8,00

1,30

2,50

3,50

1,18

3,36

2,15

Váha
[kg]

Art. No. Položka

10002657



* Není určeno k pronájmu!

Palety pro Stojky/Podpěry

Palety pro Lešení

Palety “RATIO” pro Lešení

Kontejnery

10001746

10001900

10000410

10003453

10003452

10004322

10004323

10004743

10003631

10003660

10004321

10001940

10003451

10000409

10000851

Paleta pro Podpěry s Lakovanou Úpravou

 Paleta pro Podpěry Pozinkovaná

Paleta pro Lešení s Lakovanou Úpravou

Paleta pro Lešení Pozinkovaná

Horizontální Vzpěra SB 2,5 m Pozinkovaná

UNI Kontejner s Klapkou Pozinkovaný

 UNI Kontejner bez Klapky Pozinkovaný

Pallet RATIO pro Lešení Pozinkovaná

Svorka na Zábradlí 0,00–0,60 m Pozinkovaná

RINGER Paletový Koš s Klapkou Pozinkovaný

RINGER Víceúčelová Přepravní Bedna Pozinkovaná

Paleta pro Rámy Lešení a Příslušenství Pozinkovaná

Paleta pro Vzpěry a Plošiny Lešení Pozinkovaná

Adaptér Svorky Zábradlí pro Boční Ochrannou
Mříž Pozinkovaný

Spojovací Trubka 2,21 m pro RATIO Paleta Pozinkovaná

18,70

19,00

72,00

70,00

21,00

23,60

43,00

66,00

3,50

60,00

44,00

8,80

87,00

8,50

4,30

Transport a Skladování

Váha
[kg]

Art. No. Položka



* Není určeno k pronájmu!

Přemosťovací nosníky

Stupadla pro lešení s roztečí rámů 2,5 m

10001519

10000217

10001069

10002722

10002724

10001984

10001985

10002253

10003745

10002252

10001291

10005028

10005027

10004054

10000382

10000207

10004055

10004464

10004465

10004466

10000049

M-Koncové Zábradlí Pozinkované

M-Zábradlí 2,5 m Pozinkované

Hliníkový Žebřík 0,6 m pro Trubkovou Podpěru

Přemosťovací Nosník 3,10 m Hliníkový

Přemosťovací Nosník 5,20 m Hliníkový

Přemosťovací Nosník 8,10 m Hliníkový

M-Startovací Žebřík 2 stupně Pozinkovaný

Hliníkový Žebřík šířky 1 m pro Nástup do Kontejneru

Vnitřní Zábradlí pro Žebřík 0,6 m Pozinkované

M-Šroubové Schodišťové Bočnice výška 1,5 m Pozinkované

M-Šroubové Schodišťové Bočnice výška 2,0 m Pozinkované

M-Trubkový Rám 1,00 m pro Žebřík Pozinkovaný

M-Trubkový Rám 1,25 m pro Žebřík Pozinkovaný

M-Sloupek Zábradlí 1 m s Rychlospojkou Pozinkovaný

Vnitřní Zábradlí pro Žebřík 0,6 x 1,2 m Pozinkované

Spojka Trubek ø 38 x 450 mm pro Přemosťovací
Nosník se Šrouby Pozinkovaná

M-Přemosťovací Nosník 2,5 m Pozinkovaný
M-Přemosťovací Nosník 3,0 m Pozinkovaný
M-Přemosťovací Nosník 4,0 m Pozinkovaný

M-Vnitřní Zábradlí pro Žebřík šířky 1,0 m Pozinkované

29,00

34,00

42,00

36,50

38,00

9,00

11, 30

11,00

19,60

31,00

2,00

19,10

11,50

7,00

5,30

31,60

13, 20

12,50

40,00

6,00

5,80

Hliníkový Žebřík 0,6 x 1,4 m pro Trubkovou Podpěru

10000753 M-Trubkový Rám 1,25 m pro Žebřík pro Nástup
do Kontejneru Pozinkovaný 5,00

Váha
[kg]

Art. No. Položka


